

**ZAPYTANIE Nr 2 DO „ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2020/1076/N”
I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

W postępowaniu o zamówienie (Nr sprawy: 2020/1076/N), którego przedmiotem jest **realizacja robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)”** Zamawiający: Ośrodek Badawczo Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A, otrzymał poniższe pytania i udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

[przedmiary] Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia projekt wykonawczy zagospodarowania terenu w części posiada klauzule „ZASTRZEŻONE”. Czy Zamawiający posiada ogólny przedmiar prac dla ww. zakresu. Powyższe ułatwi proces wyceny ww. zakresu do realizacji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wskazuje, iż udostępnia dla potrzeb wyceny prac w obszarze dokumentacji projektowej posiadającej klauzulę "ZASTRZEŻONE" materiały zawierające pozycje kosztorysowe i zestawienia materiałów dla robót elektrycznych, terenowych, sanitarnych i teletechnicznych.

Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, iż przedłożone materiały mają charakter poglądowy i z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia (par. 28 ust. 3 Projekt Umowy stanowiącej załącznik Nr 4 do Zapytania Ofertowego Nr 2020/1076/N) powinny one zostać zweryfikowane przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia podczas kalkulacji ceny oferty, biorąc pod uwagę postanowienia Zapytania Ofertowego Nr 2020/1076/N, wraz ze wszystkimi załącznikami, jak również wyciągniętymi wnioskami z wizji lokalnych, które Zamawiający przewidział na etapie niniejszego postępowania. Jako uzupełnienie powyższych wyjaśnień Zamawiający dodaje nw. przedmiary robót w wersji pdf, tj.:

- 1) Przedmiar robót – roboty elektryczne terenowe,

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA





- 2) Przedmiar robót – roboty terenowe,
- 3) Przedmiar robót – sieci sanitarne z przyłączami,
- 4) Przedmiar robót – sieci teletechniczne z przyłączami.

Pytanie nr 2:

[gwarancja] Proszę o potwierdzenie, iż po stronie Zamawiającego będzie serwis gwarancyjny i materiały eksploatacyjne w czasie gwarancji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż zakup wszelkich materiałów eksploatacyjnych jak również koszty przeprowadzania niezbędnych przeglądów serwisowych, narzuconych przez producentów dostarczonych i zamontowanych urządzeń oraz systemów w ramach niniejszego postępowania, leżą po stronie Zamawiającego licząc od dnia protokolarnego bezusterkowego przekazania całości przedmiotu zamówienia Zamawiającemu przez Generalnego Wykonawcę Robót Budowlanych. Jednocześnie zwraca się uwagę, że wszystkie urządzenia i systemy w chwili przekazania muszą być w stanie nie wskazującym na ich użytkowanie (wszystkie filtry oraz inne elementy mogące ulec zabrudzeniu czy też uszkodzeniu w fazie rozruchu, muszą zostać wyczyszczone lub wymienione na nowe).

Pytanie nr 3:

[sanitarna] Proszę o udostępnienie projektu i schematu podłączeniowego kolektorów słonecznych wspomagających podgrzew CWU.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje schematem podłączeniowym kolektorów słonecznych wspomagających podgrzewanie CWU, ponieważ taki system nie stanowi elementu objętego niniejszym postępowaniem.

Informacja o takim rozwiązaniu, która pojawiła się w dokumentacji budowlanej części sanitarnej, stanowi błąd w przedruku. W związku z powyższym Zamawiający dokonał modyfikacji powyższego zapisu.

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA



Pytanie nr 4:

Prosimy o wykreślenie zapisu w załączniku nr 7 Wykaz osób:
„Składając ofertę w postępowaniu na realizację robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)” przedstawiam(y) wykaz osoby/osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, oraz informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, w tym związanych z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE.”, gdyż zgodnie z zapisami zapytania ofertowego oraz treścią kolumn załącznika Zamawiający nie oczekuje tych danych.

Odpowiedź nr4:

Zamawiający dokonał korekty treści nazwy załącznika nr 7 do Zapytania Ofertowego nr 2020/1076/N- Wykaz osób.

ZMIANA DO ZAPYTANIA Nr 2 DO „ZAPYTANIA OFERTOWEGO Nr 2020/1076/N”

W postępowaniu o zamówienie (Nr sprawy: 2020/1076/N), którego przedmiotem jest **realizacja robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)”** Zamawiający: Ośrodek Badawczo- Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A. dokonał zmiany treści Zapytania Ofertowego nr 2020/1076/N.

Wobec powyższego odpowiednie zapisy uległy następującej zmianie:

1. Rozdział V Zapytania Ofertowego pkt1.2) b)

Było:

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego





Składając ofertę w postępowaniu na realizację robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)” **przedstawiam(y) wykaz osoby/osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, oraz informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, w tym związanych z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE.**

Po korekcie:

Składając ofertę w postępowaniu na realizację robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)” **przedstawiam(y) wykaz osoby/osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, oraz informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.**

2. Rozdział XVI Zapytania Ofertowego pkt5.

Było:

5. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie zamieszczona na stronie:

- 1) internetowej Zamawiającego www.ctm.gdynia.pl, bez ujawnienia źródła zapytania, oraz
- 2) Bazy konkurencyjności w sekcji „Pytania”.

Po korekcie:

5. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie zamieszczona na stronie:

- 1) internetowej Zamawiającego www.ctm.gdynia.pl, bez ujawnienia źródła zapytania, oraz
- 2) Bazy konkurencyjności.

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA

3. Projekt Wykonawczy Załącznika nr 3 do Zapytania Ofertowego (Opis Przedmiotu Zamówienia), tj. tom II projektu architektoniczno-budowlanego obiektu laboratoryjnego z częścią laboratoryjną i socjalną w części III - branża sanitarna w pkt 2.8. Instalacja wod-kan i cwu (str. 19).

Było:

"2.8 Instalacja wod-kan i cwu

Źródłem wody dla obiektu będzie przebiegający w sąsiedztwie wodociąg (przebudowa zewnętrznej instalacji wodociągowej wg odrębnego opracowania). Ciepła woda przygotowana będzie lokalnie w pojemnościowym wymienniku CWU biwalentnym (z dwoma węzownicami) o pojemności 400 litrów. Dolna węzownica zasilana będzie z kolektorów słonecznych, górna z instalacji CT, z kolektora głównego o parametrach 80/60. Dodatkowo dla wsparcia w okresie letnim i dla zapewnienia przegrzewu termicznego przewidziano grzałkę elektryczną 6 kW wbudowaną w wymiennik. Przegrzew należy zorganizować tak, aby nie stanowił uciążliwości dla pracy laboratorium, np. w noc poprzedzającą dni wolne od pracy. Instalację wody w węźle wykonać w technologii Steel Inox, zaciskanej, w pozostałej części obiektu z rur PP Stabi-Al lub równoważnych. Podejścia pod przybory wykonać z rur PEX zaciskanych."

Po korekcie:

"2.8 Instalacja wod-kan i cwu

Źródłem wody dla obiektu będzie przebiegający w sąsiedztwie wodociąg (przebudowa zewnętrznej instalacji wodociągowej wg odrębnego opracowania). Ciepła woda przygotowana będzie lokalnie w pojemnościowym wymienniku CWU biwalentnym (z dwoma węzownicami) o pojemności 400 litrów. Górna węzownica zasilana będzie z instalacji CT z kolektora głównego o parametrach 80/60. Dodatkowo dla wsparcia w okresie letnim i dla zapewnienia przegrzewu termicznego przewidziano grzałkę elektryczną 6 kW wbudowaną w wymiennik. Przegrzew należy zorganizować tak, aby

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA





nie stanowił uciążliwości dla pracy laboratorium, np. w noc poprzedzającą dni wolne od pracy. Instalację wody w węźle wykonać w technologii Steel Inox, zaciskanej, w pozostałej części obiektu z rur PP Stabi-Al lub równoważnych. Podejścia pod przybory wykonać z rur PEX zaciskanych."

Ponadto, w związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje:

- 1) Załącznik Nr 7 do Zapytania Ofertowego Nr 2020/1076/N – Wykaz osób.

Link do zmienionych załączników oraz uzupełnień (przedmiary):

<https://owncloud.ctm.gdynia.pl/index.php/s/GEbJchfp75214Vc>

KIEROWNIK
ZESPOŁU LOGISTYKI ZAOPATRZENIA

Barbara JAKUBIEC

.....
podpis osoby (osób) uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769

